

Бухгалтерский баланс

на 30 июня 2018 г.

Организация Публичное акционерное общество "САФМАР Финансовые

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности Деятельность холдинговых компаний

Организационно-правовая форма / форма собственности

Публичные акционерные общества / Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Местонахождение (адрес)

115093, Москва г, Щипковский 1-й пер, дом № 20

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды

0710001

30 06 2018

49828911

6164077483

64.20

12247

16

384

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	441	496	58 387
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	6 837	2 423	212 016
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	10 480 936
	Финансовые вложения	1170	61 159 505	48 955 774	49 578 379
	Отложенные налоговые активы	1180	35 568	81 720	427 192
	Прочие внеоборотные активы	1190	1 931	2 076	-
	Итого по разделу I	1100	61 204 282	49 042 489	60 756 910
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	450	4	18 667
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	64 268
	Дебиторская задолженность	1230	227 689	1 127 134	38 170 711
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	6 254 590	9 741 705	22 065 460
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	2 420 492	11 079 922	340 851
	Прочие оборотные активы	1260	183	742	338 608
	Итого по разделу II	1200	8 903 403	21 949 507	60 998 565
	БАЛАНС	1600	70 107 684	70 991 996	121 755 475

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	74 797	74 797	15 395
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	59 402
	в том числе:				
	Размещенные акции дополнительного выпуска	1375	-	-	59 402
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	66 879 645	66 879 645	66 879 645
	Резервный капитал	1360	11 220	2 309	2 309
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	3 129 174	3 961 524	7 437 744
	Итого по разделу III	1300	70 094 836	70 918 275	74 394 495
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	20 073 597
	Отложенные налоговые обязательства	1420	214	19 012	821 440
	Оценочные обязательства	1430	-	-	30 782
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	214	19 012	20 925 819
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-	-	3 587 703
	Кредиторская задолженность	1520	6 913	52 999	17 464 069
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	5 346 101
	Оценочные обязательства	1540	5 721	1 710	37 288
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	12 634	54 710	26 435 161
	БАЛАНС	1700	70 107 684	70 991 996	121 755 475

Руководитель

Андрьянкин О.В.
(расшифровка подписи)

по доверенности от 23.07.2018г.

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Июнь 2018 г.**

Организация Публичное акционерное общество "САФМАР Финансовые

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической

деятельности Деятельность холдинговых компаний

Организационно-правовая форма / форма собственности

Публичные акционерные общества / Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по

ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды

0710002

30 06 2018

49828911

6164077483

64.20

12247

16

384

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Выручка	2110	10 263 238	7 978 199
	Себестоимость продаж	2120	(9 730 709)	(5 232 315)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	532 529	2 745 884
	Коммерческие расходы	2210	-	(36 036)
	Управленческие расходы	2220	(109 834)	(1 129 878)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	422 695	1 579 970
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	-	915 941
	Проценты к уплате	2330	-	(1 487 471)
	Прочие доходы	2340	2 792 840	3 675 734
	Прочие расходы	2350	(1 826 415)	(1 700 085)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	1 389 120	2 984 089
	Текущий налог на прибыль	2410	(259 452)	(403 964)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	в том числе:			
			8 983	18 198
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	18 856	(70 672)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(46 212)	(140 380)
	Прочее	2460	-	100
	Чистая прибыль (убыток)	2400	1 102 312	2 369 173

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	1 102 312	2 369 173
	Справочно			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

Андрянкин О.В.

(расшифровка подписи)

по доверенности от 23.07.2018г.

30 июля 2018 г.